SIMULTANVORSTELLUNG

des 15-jährigen Internationalen Meisters Dennis Wagner

gegen die Rhein-Neckar Schachjugend

im Palais Hirsch Schwetzingen, Schlossvorplatz

am Donnerstag, 04.April 2013, 16:00 Uhr
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Voraussetzung zur Teilnahme ist die Zugehörigkeit zur Jugend der Metropolregion Rhein-Neckar und der Besitz oder Erwerb eines T-Shirts (5 EUR). Die Teilnahmegebühr beträgt 10 EUR und ist im Voraus zu erstatten. Der Veranstalter behält sich Änderungen vor, abhängig von der Spielstärke der gemeldeten Teilnehmer. Verbindlich wird die Anmeldung mit Bezahlung der Startgebühr.
Die Veranstaltung mit dem 15-jährigen Dennis Wagner, Kadermitglied des Bundesligisten SV 1930 Hockenheim, ist als Auftaktveranstaltung vor dem offiziellen Empfang der Stadt Schwetzingen (Geladene Gäste) zum Bundesliga-Finale im Schwetzinger Schloss, Nördlicher Zirkel,  vom 05. bis 07.April 2013 geplant. 
Wir freuen uns darauf, die besten jugendlichen Spieler der Region in ihren einheitlichen T-Shirts der Presse und einem interessierten Publikum vorstellen zu können. Die Rhein-Neckar Schachjugend erhielt die letzen Jahre Unterstützung des Racket Centers Nußloch, der Manfred Lautenschläger Stiftung, der Sparkasse Heidelberg, des gemeinnützigen Vereins Family SAP e.V. und wird von der Karpow-Schachakademie Rhein-Neckar e.V. betreut.

Eine (Vor-) Anmeldung können Sie auf Seite 2 dieses Formulars tätigen mit Anschrift und Daten in BLOCKBUCHSTABEN, Namen und Alter Ihres Kindes und versehen mit Ihrer Unterschrift. 
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Nussloch, Hockenheim, Schwetzingen, 25.März 2013

Dieter Auer

1.Vorsitzender

Karpow-Schachakademie Rhein-Neckar

Nächstes Schachferiencamp in Wiesloch im Soccer4You
Pfingsten, 21.-24.Mai 2013 (4 Tage)
TEILNEHMERLISTE
Simultanvorstellung von IM Dennis Wagner

Am Donnerstag, 04.April 2013, 16:00 Uhr

Im Palais Hirsch in Schwetzingen
Name

Vorname
Geburtstag
Heimatverein

Anschrift
Unterschrift

1.RESERVIERT DSB Juniorprinzen
2.RESERVIERT DSB Juniorprinzen
3.RESERVIERT DSB Juniorprinzen
4.RESERVIERT DSB Juniorprinzen
5. Dobrikov
Marco



Sandhausen
6. Rößler
Lukas



MA-Lindenhof
7.Herm
Marcel



Ketsch
8.Hartmann
Cora
9.Schell
Franziska


Walldorf
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.


